RESOLUÇÃO N'Q 39, DE 1961

.~.:.\ CAlVIARA l\iUNICIPAL DE SAO PAULO resolve:

~-\rt. 1.0 - Fica concedido O' título de ''Cidadão Paul:stano"
ao Sr. João Caetano Alvares Júnior.

Art. 2.0 - A entrega elo referido título será feita em Sessão Es
pecial, previamente convocada para tal fim.

~-\rt. 3.0 - ~-\s despesas decorrentes desta Resoluçfw correrão
por conta elas verbas próprias do orçamento .

...-\rt. 4.0
- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua pu-·

blicação. revogadas as disposiçôes em contrário.

Câmara lVIunicipal de São Paulo, 27 ele setembro de 1961 - O
Presidente) 111 anoel de Figueiredo F erras - O Vice-Presidente. I talo
Fittipaldi - O 1.0 Secretário, f anruf1·io 111 antclh lveto - O 2.0 Se
cretár:o, flri01.•aldo Roscit-o - O 3.0 Secretário, R,uJh Guim.arães.

Publicada na Diretoria Geral ela Câmara Municipal de Sfw Paulo,
em 27 ele setembro de 1961 - O Diretor Geral, Elias Shamrtnass.